Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos,
no uso de suas atribuições legais,

C O N V O C A

JOSNEI MARTINS

JOELMA APARECIDA FELIX

ELIETE VIEIRA BRANCO

   Candidatos aprovados no Concurso Público n° 002/2005 para o Emprego Público de

ZELADOR, a comparecerem  até o dia 06 de Agosto de 2009,  no horário das 12:00 às 17:00

horas, no Departamento de Recursos Humanos sito à Visconde de Taunay, 950 – Bairro da

Ronda – 1º andar, para  confirmarem  a aceitação das vagas.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 03 de Agosto de 2009.

José Elizeu Chociai
Secretário Municipal de

 Recursos Humanos